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PROBANTE DE PAGO N° 107343

to N° 320 Compromiso N° 61

Fecha: 17/02/2020

BANCO CENTRAL DEL ECUADOR Cta Cte No 01210010

A LA O

EN DE:

CERDA GREFA LAYDER KLEBER

Nota Débito N°Q

USsD 225.00

LA SUMA DE: DOSCIENTOS VEINTE Y CINCO Dolares 00/100 Ctvs
TENA, ﬁ? de Febrero del 2020

/

DETALL* DEL COMPROBANTE:

CERDA| GREFA LAYDER KLEBER.- Liquidacion de 01 Autorizacion NO. 311-DGVID de
fecha| 23/12/2019, quién operd la gabarra institucional ubicada en la Comunidad
Agua |Santa realizando el cruce diario de vehiculos margen derecho-izgquierdo y
vicev&rsa del Rio Napo por 76dias continuos, segun Memorando N. 048-DGVID del
Dir. |de Gestidén de Vialidad, Adjunto Informe de comision. Facturas de gastos,
Certificados legalizados y mas documentos de soporte.
Usuario: SUSANN
DOCUMENTOS BANCARIOS
No Beneficiario Valor Firma Ruc/Cl
CTA 15652659 CERDA GREFA LAYDER KLEBER 225.00
TOTAL DOCUMENTOS BANCARIOS USD 225.00
APLICACION CONTABLE
Caodigo Descripcion Debe Haber
1.5.1.33.03.011 VIATICOS Y SUBSISTENCIAS TALLERES Y MANTENIMIENTO 225.00
2.1.3.73.01.001 CUENTAS POR PAGAR BIENES Y SERVICIOS DE INVERSION 225.00
6.3.1.53.01 INVERSIONES EN BIENES NACIONALES DE USO PUBLICO 225.00
1.1.1.03.01.001 BCO CENTRAL DEL ECUADOR MONEDA NAC. CTA 01210010 225.00
1.5.1.98.01.001 (-) APLICACION A GASTOS DE GESTION 225.00
2.1.3.73.01.001 CUENTAS POR PAGAR BIENES Y SERVICIOS DE INVERSION 225.00
SUMAN o PASAN USD 675.00 675.00
Chii . 20 FEB X
APLICACION PRESUPUESTARIA g
Partida Presupuestaria Compromiso Devengado Pago
40.01.001 .730303.000.15.01.000.99.99.99.99.001 VIATICOS Y SUBSISTENCIAS E 225.00 225.00
TOTAL GASTOS USD 0.00 225.00 225.00
s T2 ; SEeE
ING. MARCELO IBARRA ING. NATALIA VILLALTA NG BANCO CENTRAL ECUZ
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Gobierno Autonomo Descentralizado
&/\aps_ Provincial de Napo
Pligico y Praductive

SUBDIRECCION DE CONTABILIDAD #

ORDEN DE PAGO N° 107343

Lig

real

Fac

E IENTOS VEINTICINCO DOLARES 00/100

operd la gabarra institucional ubicada en la Comunidad Agua Santa

viceversa del Rio Napo por 7édias continuos, segun Memorando N. 048-
DGYID del Dir. de Gestion de Viadlidad, Adjunto Informe de comision.

17 de febrero de 2020 $225,00

CERDA GREFA LAYDER KLEBER

Jidacion de 01 Autorizacion NO. 311-DGVID de fecha 23/12/2019, quien

zando el cruce diario de vehiculos margen derecho-izquierdo vy

turas de gastos, Certificados legalizados y mas documentos de soporte.

eﬁh'_‘-, ZU FZB ?U?U

Ing. Marcelo lbarra
PREFECKQ (A) PROVANCIAL O SU DELEGADO




GABARRA

GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO PROVINCIAL DE NAPO
DIRECCION DE APOYO DE CONTABILIDAD

LIQUIDACION DE VIATICOS
: 61 FECHA: 11/02/2020
CERDA GREFA LAYDER KLEVER-OPERADOR GABARRA

Liquidacion de 01 Comisién. Autorizacién para el Cumplimiento de Servicios Institucionales N.311-DGVID de
fecha 23/12/2019

Agua Santa-Parroquia Chonta Punta-Canton Tena
07 dias continos

$225.00
LISTA DE CHEQUEO
No. TIPO DE REQUISITO NO OBSERVACIONES
CUMPLE CUMPLE NO APLICA
Solicitud de autorizacién de cumlsldn legalllada por el Jefe inmediato, - .
B Licombsionado y Ia méxima i v Solicitud legalizada Nro. 311-DGVID
Formulario de " Informe del :umpllmlnnto de S-ervu:nas
Institucionales”, firmadas por: el funcionario comisionado, Jefe .
2 inmediato wperlor y autorizado por la méxlml autoridad o su i Informe legalizado Nro. 311-DGVID
delegado, detallando las idades cumpli
Memorande de solicitud de elaboracion de la
3  |Requerimiento v comision NO. 048-DGVID legalizado por el Director
de Gestién de Vialidad
Facturas (s) de gastos por: alirr ién y hospedaje itidas a
B nombia y chduls del servidor (a). v Factura N. 4547del 02/01/2020
De fecha 02/01/2020 legalizada por Dr. Luis
" A . " Samaniego-Gestion de Talento Humano
5| |Certificacion de asistencia ¥ Talleres y Lic. Palmira Paredes-Gestion Talento
Humano por 7 dias continuos
6 Certificado de cumplimiento o asistencia a la Comision del lugar al Certificado de trabajo firmado por el Presidente del
jcual asistieron. v GAD Parroquial de Chonta Punta
NOTH: Toda la documentacién adjunta al proceso y antecedentes debe venir con firmas originales, en el caso de Quipux las firmas serin electrénicas o manuales.
Nro. de dias I
trabajados 6 Valor del vidtico: $37.50
TOTAL VIATICOS § 225.00
A justificar 70% $ 157.50
Asume la entidad 30% $67.50
Presentacién de facturas (Alimentacion y Hospedaje) por: $ 157.50
Sin presentacién de facturacién conforme normativa: $ 67.50
Presentacién de facturas (Combustible, peaje, pasajes) por: $ 0.00
Descuento del anticipo entregado: Nro. Comprobante
VALOR A PAGAR: 225.00
ELABORADO POR:

(tine e

Paulina Pdez A,

ASISTENTE DE APOYO ADMINISTRATIVO 3
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GAD PROVINCIAL DE NAPO
COMPROMISO No: 61

ransaccidén No: 758
r Fecha: 11/02/2020

Proveedor: CERDA GREFA LAYDER KLEBER
{dentificacién: Cédula 1500338437

DETALLE:
CERDA |GREFA LAYDER KLEBER.- Liquidacion de 01 Autorizacidén para el Cumplimiento de Servicios
Institucionales NO. 311-DGVID de fecha 23/12/2019 para operar la gabarra institucional ubicada en
la Co idad Agua Santa realizando el cruce diario de vehiculos margen derecho-izquierdo y
viceversa del Rio Napo por 7 dias continuos, segun Memorando N. 048-DGVID del Dir. de Gestién de

Vialidad

PAULINA

Partida Presupuestaria Valor
40.01.001.003.730303.000.15.01.000.99.99.99.99.001 VIATICOS Y SUBSISTENC 225.00
Total => 225.00

9 )
Jra—, {oeLive, {0er

Dir.Gestién Financiera Asistente de Apoyo 3
11/02/2020 14:28 Pagina 1/1
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SOLICITUD DE AUTORIZACION PARA CUMPLIMIENTO DE SERVICIOS
INSTITUCIONALES

SOLICITUD DE AUTORIZACION N°311-DGVID

FECHA DE SOLICITUD (dd-mm-aa) 23/12/2019

VIATICOS [ X | MOVILIZACIONES |

[ SUBSISTENCIAS |

[ ALMENTACION | |

DATOS GENERALES

APELLIDOS - NOMBRES DE LA O EL SERVIDOR

PUESTO QUE OCUPA:

CERDA GREFA LAYDER KLEVER

OPERADOR DE GABARRA

CIUDAD - PROVINCIA DEL SERVICIO INSTITUCIONAL

NOMBRE DE LA UNIDAD A LA QUE PERTENECE LA O EL

SERVIDOR
AGUA SANTA - PARROQUIA CHONTA PUNTA - NAPO DIRECCION DE  GESTION DE  VIALIDAD E
PROV. NAPO INFRAESTRUCTURA PARA EL DESARROLLO
FECHA SALIDA HORA SALIDA FECHA LLEGADA HORA LLEGADA
(dd-mm-aa) (hh:mm) (dd-mm-aa (hh:mm)
25/12/2019 07:30 25/12/12019 10:30

DESCRIPCION DE LAS ACTIVIDADES A EJECUTARSE:

LLORI GUTIERREZ TITO NIXON — MAESTRO MOTORISTA
CERDA GREFA LAYDER KLEVER — OPERADOR DE GABARRA

Se le dispone se traslade a la parroquia Chonta Punta, cantén Tena. a operar la gabarra de la institucion. ubicada en la

comunidad Agua Santa. realizando el cruce diario de vehiculos, margen derecho — izquierdo y viceversa del rio Napo.

Salida dia 25 de diciembre del 2019, por una jornada de 7 dias continuos.

SALIDA LLEGADA
ngggg& RUTA FECHA HORA FECHA HORA
dd-mm-aa hh:mm dd-mm-aa hh:mm
TENA - PARROQUIA
VEIERIRE CHONTA PUNTA 25(12/2019 | 07:30 25/12/2019 | 10:30
DATOS PARA TRANSFERENCIA
NOMBRE DEL BANCO: TIPO DE CUENTA: No. DE CUENTA:

FIRMA DE LA O EL SERVIDOR SOLICITANTE

FIRMA DE LA O EL RESPON:?ELE DE LA UNIDAD

Layder Cerda
OPERDOR DE GABARRA

-——

FIRMA DE LA AUTORIDAD NOMINADORA O SU
DELEGADO

( idi
E GESTION ADMINISTRATIVA
ADO DEL SENOR PREFECTO

. : A A BN EBADESQRBO |
) 3 0 I
NOTA: Esta solicitud deberd s 04 Autarizacio
menos 72 horas de anticipaci d dehvithos | i
salvo el caso de que iesa / Nonfl

autorice. 0 N=I====
» De no existir disponibilidad presupuestaria, tanto la solicitud como la autorizacion
quedaran insubsistentes
» Elinforme de Servicios Institucionales debera presentarse dentro del término de
4 dias de cumplido el servicio institucional
Esta prohibido conceder servicios institucionales durante los dias de descanso
obligatorio, con excepcion de las Maximas Autoridades o de casos excepcionales
debidamente justificados por la Maxima Autoridad o su Delegada

LT ¥ L S L U i3

Fiighe p

E !:/(% BARECCION BE GESTION

PoTA, T
srCRATARIAL Lk

GAD PROVIHCIAL DE NAPO
/ummm
1112014

wonas L3 2
G O

—— el




GOBIERNO PROVINCIAL DE NAPO

| - DIRECCION DE GESTION DE VIALIDAD E INFRAESTRUCTURA PARA EL DESARROLLO
‘ TENA - NAPO - ECUADOR

MEMORANDO-048- DGVID
PARA  :DIRECTOR DE GESTION ADMINISTRATIVA
ASUNTO: Solicitando Autorizacion.-
Tena, 23 de diciembre de 2019

Agradeceré se sirva AUTORIZAR el Cumplimiento de Servicios Institucionales a favor de los

sefores:
No. NOMBRES Y APELLIDOS CARGO MAQUINARIA O VEHICULO
LLORI GUTIERREZ TITO NIXON MAESTRO MOTORISTA
1
CERDA GREFA LAYDER KLEVER OPERADOR DE GABARRA
2

Con la finalidad de que se trasladen a la parroquia Chonta Punta, cantén Tena, a
operar la gabarra de la institucion, ubicada en la comunidad Agua Santa, realizando el
cruce diario de vehiculos, margen derecho — izquierdo y viceversa del rio Napo.

Salida dia 25 de diciembre de 2019 por una jornada de 7 dias continuos.

Viaticos.

HERAESTYY
' fLORAMOUO .

'ﬁ:, & }
\ crecud o GESTION BF VIALIDAD /
N}xh’.{m.kﬂ.l-‘ cryth PAR ‘ /
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GOBIERNO AUTONOMO
DESCENTRALIZADO PROVINCIAL DE NAPO

INFORME DE SERVICIOS INSTITUCIONALES

ro. SOLICITUD DE AUTORIZACION PARA | FECHA DE INFORME (dd-mmm-aaaa)
UMPLIMIENTO DE SERVICIOS
INSTITUCIONALES 311-DGVID 02/01/2020
DATOS GENERALES
PELLIDOS - NOMBRES DE LAOEL PUESTO QUE OCUPA:
RVIDOR
RDA GREFA LAYDER KLEBER OPERADOR DE GABARRA
UDAD - PROVINCIA DEL SERVICIO NOMBRE DE LA UNIDAD A LA QUE
INSTITUCIONAL: PERTENECE LA O EL SERVIDOR:
NA, PROV. NAPO DIRECCION DE GESTION DE VIALIDAD E
INFRAESTRUCTURA PARA EL DESARROLLO

RVIDORES QUE INTEGRAN EL SERVICIO INSTITUCIONAL:
CERDA GREFA LAYDER KLEBER - OPERADOR DE GABARRA

En cumplimiento a la solicitud de autorizaciéon N.° 311-DGVID, suscrita por el sefior Prefecto,
trasladé en calidad de OPERADOR DE GABARRA a la parroquia Chonta Punta, cantén
Tena, a operar la gabarra de la institucién, ubicada en la comunidad de Agua Santa,
alizando el cruce diario de vehiculos, margen derecho — izquierdo y viceversa del rio Napo,
ida 25 de diciembre del 2019, por una jornada de 7 dias continuos.

IERCOLES 25/12/2019

» Salida desde los talleres del GADPN hacia la comunidad de Agua Santa, parroquia
Chonta Punta y enseguida coloque de baterias de los dos motores, motor 1 y motor 2
150 hp.

JUEVES 26/12/2019

» Soldada de la compuerta de la gabarra N° 1. _— =V (U FEB iy

VIERNES 27/12/2019

» Mantenimiento de los camarotes; 00:00am movimiento de fa barra para que no se
embanque por las crecientes de rio Napo.

SABADO 28/12/2019
» Mantenimiento de los tanques de compartimiento y movimiento de la barra a las 11
pm. para que no se embanque por las crecientes de rio Napo.

DOMINGO 29/12/2019

» Mantenimiento y limpieza de cabinas, camarotes y tanques de achique
LUNES 30/12/2019

L

» Rio crecido, mantenimiento filtros de aceites.
RTES 31/12/2019




» Mantenimiento de los 2 muelles, izquierdo y derecho, movimiento de la gabarra a las
03h00 am. para que no se embanque por las crecientes de rio Napo

Es todo cuanto puedo informar en honor a la verdad.

o~

Sr. Cerda Grefa Layder Kleber

OPERADOR DE GABARRA
ITINERARIO SALIDA LLEGADA NOTA
FECHA Estos datos se refieren al tiempo efectivamente
bidm 25/12/2019 | 31/12/2019 | utilizado en el cumplimiento del servicio institucional,
hm-asa desde la salida del lugar de residencia o trabajo
HORA 07:30 16H30 habituales o del Cumpllmlento del servicio
hh:mm 3 institucional segun sea el caso, hasta su llegada de
' estos sitios.
TRANSPORTE
TIPO DE PR SALIDA LLEGADA
et | TRANSPORTE RUTA FECHA | HORA | FECHA | HORA
marftimo, otros) dd-mmm-aaaa hh:mm dd-mmm-aaaa hh:mm
TENA-
T‘ERRESTRE INSTITUCIONAL | PARROQUIA | 25/12/2019 | 07:30 | 311212019 | 16H30
CHONTA PUNTA
;t);‘;:: En caso de haber utilizado transporte publico, se debera adjuntar obligatoriamente los
a bordo o boletos.
OBSERVACIONES ®&usvi... 7 [ [L B 20
FIRMA DE LA O EL SERVIDOR NOTA G

El presente informe deberd presentarse dentro del
término de 4 dias del cumplimiento de servicios
institucionales, caso contrario la liquidacion se

demoraré e incluso de no presentario tendria que
ﬁ restituir los valores percibidos. Cuando el
cumplimiento de servicios institucionales sea superior

NOMBRE: CERDA GREFA LAYDER KLEBER al numero de dias autorizados, se debera adjuntar |a

OPERADOR DE GABARRA autorizacion por escrito de la Maxima Autoridad o su
Delegado
FIRMAS DE APROBACION
FIRMA DEL RESPONSABLE DE LA FIRMADE LAO EL J NIV ATODE LA

SUBDIRECCION DE TALENTO HUMANO O EL RESPO ¢ RN

A C AP, /‘1‘
N :—*i /
NOMBRE/#g. Tito Egidio Merino Quezada NOM P
ECTOR DE GESTION DIRECTOR )

ADMINISTRATIVA INFRAESTRUCTURA PAR :
DELEGADO DEL SENOR PREFECTO DESARROLLO

NS
- -~

)
-




Higin g Praduiin
GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO PROVINCIAL DE NAPO
DIRECCION DE APOYO DE MANTENIMIENTO, TRANSPORTE Y MAQUINARIA
COORDINACION DE GESTION DE TALENTO HUMANO

CERTIFICACION

Quiénes suscribimos doctor Luis Samaniego Mufioz — GESTION DE TALENTO
HUMANO DE LA COORDINACION DE APOYO DE MANTENIMIENTO,
TRANSPORTE Y MAQUINARIA y Lcda. Palmira Paredes Llori-
COORDINADORA DE GESTION DE TALENTO HUMANO del Gobierno
Autdbnomo Descentralizado Provincial de Napo, en legal y debida forma
CERTIFICAMOS:

Que: el servidor publico CERDA GREFA LAYDER KLEVER- OPERADOR DE
GABARRA labor6 en la parroquia Chonta Punta comunidad Agua Santa, segun
solicitud de autorizacion N° 311-DGVID y mediante memorando- 048 DGVID de
fecha 23 de diciembre del 2019 por una jornada de 07 dias, en el cual
menciona que la fecha de salida es el 25 de diciembre del 2019, y ha laborado
con normalidad los dias 25,26,27,28,29,30 y 31 de diciembre del 2019,
cumpliendo de esta manera 07 dias continuos de trabajo como se demuestra
con los registros de asistencia en las tarjetas y las certificaciones emitidas por
el GADPRCHP.

Es todo cuanto puedo certificar en honor a la verdad, el interesado puede
hacer uso en lo que estimare conveniente, excepto para tramites judiciales.

@aNCELAn L0 T ch Tena, enero 02 de 2020

Lcda.
.DE GESTION D

zb



CEVALLOS BALDA [RuC: 1501191876001|

ANA GABRIELA (NOTADEVENTAw: o]
X o
Direccién: Via Los Zorros /N 00 O O O O a o
TENA - ECUADOR Aut. SRI: 1125821080
‘ ‘s€b “Contribuyente Regimen Simplificado”
DlrecciOn‘.......‘_'.f.C-:.‘ﬂ.é\ ....................................................................................................
Fecha de Emision. O - 0/ =£0<C0  Rrucicl £LSoca 3 L3
DESCRIPCION PUNIT. | V.TOTAL |

CANT.
Z loesagy nes 4. 23,
T 4. |28 —

'!Z /ZMU‘?rS\) :
6 |Mcyiendas 4. Y s
6 /7/03{99&(;0{‘: (5. qo.

de | TOTALS | /2D 2=

FORMA DE PAGO
TARJETA DE . '
EFECTIVO CREDITOY GERTD [
”;

DINERD ¢

JIMENEZ LARA WILFRIDO ROBERTO - RUC: 1203471329001 / IMPRENTA ALEGRAFIC / AUT. SRI. 7933 - Telef: 2883-401
FECHA DE AUT. 25/ NOV. / 2019 + CADUCA: 25 / NOV. / 2020 - Num. 0401 al 0500
DOCUMENTO CATEGORIZADO: 81
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Gobierno Auténomo Descentralizado
Provincial de Napo

SUBDIRECCION DE PRESUPUESTO M
r

Memorando Nro. 0037-2020-SDP

Tena, 13 de febrero de 2020

PARA: Ing. Luis Marcelo Ibarra Hurtado
Director Financiero

ASUNTO: Certificacién de Dispoibilidad Rresupuestaria.-

En atencién al memorando No.0066-2020-SIDTH del 13 de febrero del 2020, suscrito

comision de servicios”, al res
para aplicacion de las partidas ¢s la siguiente:

|

PARTIDA DENOMINANCION

10.06.001.001.510105.000.15.01,000.99.99.99.99.001 EMUNERACIO)‘ES UNIFICADAS

10.06.001.001.510203.000.15.01/000.99.99.99.99.001 | DECIMOTERCER SUELDO

10.06.001.001.510204.000.15.01.000.99.99.99.99.001 | DECIMOEUARTO SUELDO

10.06.001.001.510601.000.15.01.000.99.99.99.99.001 | APORTE PATRONAL

10.06.001.001.510602.000.15.01.b00.99.99.99.99.001 FONDOS DE RESERVA

\

|
Certificacién conferida a fin que|se realicen los tramites que correspondan a base de lo
que establece la Ley. \

Atentamente, )
POR UN NAPO MAGICOYP

Rcfercnmas.
- 0066-2020-SDTH




Parroquial Rural de Chonta Punt

REGISTRO OFICIAL N° 193 DEL 27 DE OCTUBRE DEL 2000

(&L cambio es ahora junlos lo logharemos...

CERTIFICADO DE TRABAJO

El suscrito Presidente del Gobierno Auténomo Descentralizado Parroquial Rural de Chonta
Punta, Sr. Wilmar Alciviades Granja Martinez, con cédula de Identidad N°1500483415, a

peticion verbal del interesado, en debida y legal forma:

CERTIFICO:

Que: El sefior CERDA GREFA LAYDER KLEBER, portador de la cédula de identidad N2
150033843-7, MAESTRO MOTORISTA, del Gobierno Provincial de Napo quien laboro en la
gabarra del sector de Agua Santa Parroquia Chonta Punta, desde el 25 de Diciembre hasta el 31
de Diciembre del 2019 laborando dias continuos incluyendo Sadbados ,Domingos y Feriados, en el
tiempo que, ha demostrado capacidad, responsabilidad, puntualidad honestidad, respeto y
cooperacion, cumpliendo todas las actividades a él encomendadas por lo que se ha hecho

acreedor del aprecio, respeto y consideracién de quienes lo conocemos.

Es todo cuanto puedo certificar en honor a la verdad, faculto al interesado hacer uso de dicho

documento en lo que estime conveniente, a excepcién de tramites

judici NUELALU 2 0 FEB 9mn
judiciales. €4 \iv 2 (0 FEB 207

e

Atentamente,

Sr. Wi gb@‘ranja Martinez

PRESIDENTE GADPRCHP

I

@; Ghonta Punta Cabecera Parroquial a orilla del Rio Napo
= T ™ 06 3017 919/ 0959867624
. juntaparroquialchontapunta @ yahoo.com




Direccion de Servicios Bancarios: Lotes por Institucion

Fecha: 21-2-2020

Hora: 12:12:23

Num. Ref. BCE.:15157163

Detalle de OPIS Tramitadas en el SPI-SP ysuario: CRUZ PANTOJA TATIANA VERONICA 1210010

Institucién Puablica: GAD PROV NAPO - FID

( # Cta.: 1210010

Institucion Receptora: BANCO DEL AUSTRO

Ll

# Cta. Cte: 3600186

# Cta || # # “
om.Ins.Financieral| Ben. |[Monto|[Referencial|Ced.Ident. Nom Ben. |Lta.I|Fec Proc Banco Estado
CERDA GREFA |
BANCO DEL AUSTRO  |[15652659|| 225.00|| 125|| 1500338437||LAYDER KLEBER 2||20-02-2020 00:00:00 ACREDITADA
LLORI GUTIERREZ
[BANCO DEL AUSTRO _ {[15633565(| 225.00 125|| 1500203920|[TITO NIXON | 2]|20-02-2020 00:00:00 ACREDITADA
| Total: 450.00||Reg.:2
i
B -
]
\.':

—

w

https://snppublico.bce.fin.ec/bece publico/SspMovimientoHisTodo?num ref bee=15157163&fec inicio=20-02-2020&fec fin=20-02-202...
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